
nPOTOKOfl 

JaCeAaHHSI maBHOH cyAeHCKOH KOimernH 

"YTBep>t<,qat0" 

aTeJlb 00 "6<l>PP" 
All1. CaeywK111H 

pecny611HKaHCKHX copeaHoBaHHlll no paAHOCBSIJH Ha KB Te11erpacpoM H Te11ecpoHOM Ha 
Ky6oK Pecny611HKH 6e11apycb 

16 OKrn6ps:i 2020 r. r. M1t1HCK 

CyAeiflcTBo copeeH0BaH111s:i ocyU\eCTBns:ina maeHas:i Konnerns:i cyAeifl ,QOCAA<t> PE> 111 00 
«6<l>PP» . 

CyAeiflcKas:i KOJlJlerns:i B COCTaee: 
maBHblifl CYAbfl : CYAbfl BHK 111 .IO. KoeaneBCKas:l 
maeHblifl ceKpeTapb: CYAbfl I KaTerop111111 An. naH4eHKO 
CYAbfl-KOHTponep: CYAbfl I KaTerop111111 r .6. ne4eHb 

noAeena 111rnrn pecny6m11KaHcK111x copesHosaH111ii1 no paA1110CBH3111 Ha KB 
TenerpacpoM 111 renecpoHOM Ha Ky6oK Pecny611111KH 6enapycb, nposeAeHHblX c 07.00 no 
10.00 Mll1HCKoro speMeHlt1 04 OKrn6ps:i 2020r. B All1ana30He 80 MeTpOB, 111 YCTaHOBll1J1a: 

1. CopeBHOBaHll1s:l npoBeAeHbl B COOTBeTCTBll1WC Tpe6oBaHll1s:lMll1 npas111n no 
paA1t1ocnopTy 111 nono>KeH111s:i o copesHoeaH111s:ix. 

2. B pecny6n111KaHcK111x copesH0BaH111s:ix no paA1t1ocss:i3111 Ha KB Ha Ky6oK Pecny611HKH 
5enapycb np111Hs:lJ1111 y4acrne 58 cnopTCMeHOB lt1HA111B111AYaJlbHblX 111 5 KOMaHA KOJ1JleKTll1BHblX 
paA1110CTaHL.1111if1 . 1113 Hll1X MCMK - 2, MC - 10, KMC - 10. 

Ta6n1t1t..1a noKa3aHHblX pe3yilbTaTOs np1t1naraeTcs:i K HacTOs:iU\eMy npoToKony. 
0KOH4aTeJlbHble pe3yJlbT8Tbl copeBHOBaH1t1if1 nepeCMOTPY He nOAJle>KaT. 

rnasHblifl CYAbfl copesHoeaH111s:i 111 .IO. KosaneecKas:i 

An. naH4eHKO 

" 



No lt1Hli1L.lli1anb1 111 CyAeVicKas:1 06Ll.18CTBO AomKHOCTb 0L.18HKa 
cpaM111n111s:1 KaTerop111s:1 pa60Tbl 

1 lt1 .IO. KosanescKas:i BHK AOCAA<P rn . CYAbfl Ornw-1Ho 

2 An. naH'-leHKO IK AOCAA<P CeKpernpb Orn1111..1Ho 

3 r.5 . ne1..1eHb IK AOCAA<P Cy Abfl-KOHTponep Orn1111..1Ho 

1. nepsoe Mecrn s pecny6m1KaHcK111x copesHosaH111s:ix no paA111ocss:ia111 Ha KB TenerpacpoM 111 
TenecpoHOM Ha Ky6oK Pecny6n111K111 6enapycb aaHs:in CasywK111H A.V1. , EW2A, 
OH Harpa>K,QaeTcs:i np111aoM, MeAanblO 111 A111nnoMoM . 

2. Gnor;ncMeHbl 111HA111B111AyanbHblX paA111ocrnH~111Vi V1rHaTOBll14 A.B., EW1I111 PyKaBll14Hll1KOB B.B., 
EU8N, 3aHS'IBWll18 COOTBeTCTB8HHO 2-e 111 3-e M8CTa, Harpa>K,QalOTCS'I M8AamlMll1 111 A111nnoMaMll1 
COOTB8TCTBYIOli.\111X CTeneHeVi . 

3. KoMaHAa KonneKT111BHOVi paA111ocrnH~111111 EU1.XX s cocrnse Cyw111HcK111Vi P.n . 111 H111Konail1Ko C., 
aaHs:iswas:i 1-e MecTo, Harpa>K,QaeTcs:i np111aoM, MeAans:iM111 111 A111nnoMaM111. 

4. KoMaHAbl KonneKTll1BHblX paA1110CTaH~ll1Vi EU1ZA (0KC8H4YK V1 . .0, ., neTpeHKO B.B.), 
aaH.s:1swa.s:1 2-e Mecrn, 111 EW4WE (PosHeViKo .O,.C., V1saH4YK E.A.), aaH.s:1swas:i 3-e Mecrn, 
Harpa>K,QalOTC.s:I MeAan.s:IMll1 111 A111nnoMaMll1 COOTB8TCTBYIOli.\111X CTeneHeVi . 

5. 3a noKaaaHHb1e peaynbTaTbl s noArpynne «Tenerpacp-TenecpoH»: 

CnopTcMeH 111HA111B111AyanbHOVi paA111ocTaH~111Vi CasywK111H A.V1 ., EW2A, aaHs:isw111Vi 1-e MecTo, 
Harpa>K,QaeTCS'I M8Aanbl0 111 A111nnOMOM. 

CnopTcMeHbl 111HA111B111AyanbHblX paA111ocTaH~111Vi V1rHaTOBll14 A.B., EW1I111 PyKaBll14Hll1KOB B.B., 
EU8N , aaH.s:1sw111e coorneTcrneHHo 2-e 111 3-e MecTa, Harpa>K,QalOTcs:i MeAans:iM111 111 A111nnoMaM111 
COOTB8TCTBYIOli.\111X CTeneHeVi . 

6. 3a noKaaaHHble peaynbTaTbl s noArpynne «Tenerpacp»: 

CnopTcMeH 111HA111B111AyanbHOVi paA111ocrnH~111Vi WrnH B.B. , EU8U , Harpa>K,QaeTcs:i MeAanblO 111 
A111nnoMoM . 

CnopTCM8Hbl 111HA111B111AyanbHblX paA1110CTaH~ll1Vi ne4eHb r .6. EW1EA111 noryn.s:1es H.B., EU1 FQ, 
3aH.s:IBWll18 COOTB8TCTB8HHO 2-e 111 3-e M8CTa, Harpa>K,QalOTCS'I M8Aan71Mll1 111 A111nnoMaMll1 
COOTB8TCTBYIOli.\111X CTeneHeill . 

7. 3a noKaaaHHb1e peaynbTaTbl s noArpynne «TenecpoH»: 

CnopTcMeH 111HA111B111AyanbHOVi paA111ocrnH~111Vi Man111He~ . B. , EW8T, Harpa>K,QaeTcs:i MeAanblO 111 
A111nnoMOM. 

CnopTCM8Hbl 111HA111B111AyanbHblX paA1110CTaH~ll1Vi 6a6eHKO C., EW2W, r111pHll1K M.n ., EW8CM 
3aH.s:IBWll18 COOTB8TCTB8HHO 2-e 111 3-e M8CTa, Harpa>K,QalOTC.s:I . M8Aan.s:1M111 111 A111nnoMaMll1 
COOTB8TCTBYIOli.\111X CTeneHeVi. 

rnasHblVi CYAbTI copesHosaH111.s:1 V1 .IO. KosanescKas:i 

rnaBHblVi CYAbfl-C8KpeTapb A.n. naH48HKO 



TA6JllAUA 
pecny6m1KaHCKMX copeeHoeaHMiil no paAMOCB.R3M Ha KB Te11erpacpoM M Te11ecpoHoM Ha Ky6oK 
Pecny611MKM 5e11apycb. 04 OKT.R6p.R 2020 roAa. 

BIAn 609,3 KMC 597,1 Ip. 578,8 11 p. 517,9 111 p. 426,5 

Mecro <l>l-10 no3blBHOH 
3aRB/leHO noATBep>KAe- l-1Mel011.\11HCR Bb1no11HeHHblH 

04KOB HO 04KOB pa3pRA pa3pRA 

1 CasywK11H A.1-1 . EW2A 707 697 MCMK MC 
2 lt1rHaTOBl1'·l A.B. EWll 651 621 MC KMC 
3 PyKaB114Hl1KOB B.B. EU8N 630 616 I KMC 
4 naH11H 1-1 .c. EWlP 602 591 KMC I 

5 5yc/10B KJ .A. EW8DX 579 549 MC II 

6 MaKyw11H B.H. EW7EW 577 534 KMC II 

7 Ma1111Heu,, B. EW8T 499 487 6/p Ill 
8 KllflXl1H A.5. EW4A 510 475 KMC Ill 

9 WrnH B.B. EU8U 479 465 MC Ill 

10 5a6eHKO c. EW2W 471 454 I Ill 

11 r11pH11K M.n . EW8CM 468 435 6/p Ill 

12 neYeHb r .5. EWlEA 451 432 MC Ill 

13 5opw,es A.fl. EW8C 431 417 I 

14 Ka6aK A.C. EW2DD 429 404 6/p 
15 ~b1M6a11 r.<t>. EUlAI 415 399 KMC 

16 5e11fleB A.i-1 . EUlDC 414 394 I 

17 naK11cos A.B. EU6RO 407 389 MC 

18 50HAapb A.H. EW7BA 388 376 6/p 

19 5a11aw,eHKO A./J,. EW8GAR 377 362 6/p 
20 nory11fleB H.B. EUlFQ 359 345 II 

21 5e3HOCbKO 5.H. EU6DX 354 336 MC 

22 naB/106114 H.C. EW8DT 345 332 6/p 

23 <t>ew,eHKO B.n. EW8MZ 340 317 6/p 

24 nan11H A.E. EW4GL 334 314 6/p 

25 TIOTIOHHl1K B./J, . EW8G 331 310 II 

26 Cesep11Heu, A. EW3SA 325 304 6/p 
27 WesepeHKO M.M. EWlAEM 300 297 6/p 
28 KypAIOKOB B.<t> . EV6Z 310 291 KMC 

29 /J,aB11AeHKO A.B. EW2DZ 305 291 Ill 

30 EHbKOB H.B. EU60 293 275 MC 

31 neoHOB C.M. EW800 285 267 6/p 
32 HecrepeHKO 1-1 ./J, . EW80K 297 265 Ill 

33 nonypKO E.H. EW3W 300 255 Ill 

34 Pbl>HKOB A.B. EU8RO 262 248 6/p 

35 3ac11Mos114 M.B. EW2RT 243 233 6/p 

36 MOHbKO KJ .M . EWlFM/8 235 221 KMC 

37 C11n4eHKO C.1-1 . EW7BW 295 220 Ill 

38 H11KO/laes A.A. EUlST 207 204 6/p 

39 <t>eHA114 B.1-1 . EW80M 217 201 MCMK 

40 Ma1110KOB C.B. EW8GT 202 184 6/p 

41 C11y4114 B. EW8MA 184 152 6/p 

42 KoporKeB114 C.A. EU8F 162 143 II 

43 YepHb1!;i B.E. EUlSAh 150 141 6/p 

44 np11caAa r .n . EW8BP 176 137 6/p 

45 CKopo6oraros O.B. EUlAV 194 137 KMC 

46 rapKywa r .H. EW80C 148 131 MC 

47 W116a~110 c.n . EW4DDC 139 130 6/p 

48 C11AepKO A.A. EWlOT 137 126 6/p 

np11Me-
4aH11e 



49 E!l1-1cees H.C. EW8NC 138 115 6/p 

50 Flpowes1-14 l .K. EWllW 114 110 6/p 
51 Kp1-1BOHOC 1-1.1. EUlKI 144 98 II 

52 Kynp1-1eHKO B.B. EW8FW 86 86 6/p 

53 C1-1AopeHKO B.1-1. EW6AF 101 77 MC 

54 Pesyu,K1-1~ A.B. EW2RA 56 45 II 

55 Tp1-161-1/lyCTOB A.1-1. EW8DL 20 12 6/p 

56 ,LJ.ep10wes B.B. EUlDR Checkloq 

57 naHYeHKo A.n . EVlR Checklog 
58 Kosa/lea P.H. EWlRK Checkloq 

lnaBHblVI CYAbrt copesHosaHvis:i 111.10. KosanescKart 

/ 

lnasHblVI CYAbrt-ceKpeTap / An. naH48HKO 

' t 



Ko1111eKT1ttBHb1e paA1ttOCTaH41r11r1 

B"'1n 397.0 KMC 389, 1 I p. 377,2 II p. 337,5 Ill p. 277,9 

Mecro <!>1"10 no3blBHOH 
3aSIBJ1eHO noATBep>KAe- 1"1MelOL1.\11HCR BbmonHeH-

npHMe4aHHe 
O"IKOB HO O"IKOB pa3pRA HblH pa3pRA 

1 HHKOllaHKO C. EUlXX 648 609 I KMC 

CyWHHCKHH P.Jl . KMC KMC 

2 0KceH4VK 111 .A. EUlZA 596 564 KMC KMC 

neTpeHKO B.B. KMC KMC 

3 PosHei:1Ko A.C. EW4WE 378 357 II 

1!1saH4VK E.A. II 

4 M1-1xHeBH4 M . EW2ZC 306 270 

<PeoKrncTos A · 

5 AHHAHKOB A.B. EU7WW/P 247 214 

rnaBHblill CYAb~ copesH0BaH111~ 111. IO. KosanescKa~ 

rnaBHblill CYAb~-ceKpeTap An. naH'-!eHKO 

" 



Li1HAlllBlllAYaJlbHble paAlllOCTaH'-'111111 «Te11erpacp-Te11ecpOH» 

Mecro 4>1'10 no3blBHOH 
3a11011eHo noATBep>+<AeHO 

npHMe'laHHe 
O'lKOB O'lKOB 

1 Casyw K"1 H A.VI . EW2A 707 697 
2 VlrHaTOB"14 A.B. EWll 651 621 
3 PyKaB"14H"1 KOB B.B. EU8N 630 616 
4 naH1.1H Vl .C. EWlP 602 591 
5 6yc110B fO.A. EW8DX 579 549 
6 MaKyw1.1H B.H. EW7EW 577 534 
7 KmlX"1H A.6. EW4A 510 475 
8 6opw,es AJI. EW8C 431 417 
9 Jlan"1H A.E. EW4GL 334 314 
10 TIOTIOHH"1K B.A. EW8G 331 310 
11 HecrepeHKO VI .A . EW80K 297 265 
12 MOHbKO fO .M. EWlFM/8 235 221 
13 C1.1nYeHKO C.VI . EW7BW 295 220 
14 E11 1.1 cees H.C. EW8NC 138 115 
15 PeBYL\K"1~ A.B. EW2RA 56 45 

Mecro 4>1'10 no3blBHOH 
3a11011eHo noATBep>+<AeHO 

np111Me'laH111e 
O'lKOB O'lKOB 

1 WrnH B.B. EU8U 479 465 
2 neYeHb r .6. EWlEA 451 432 

3 norymies H.B. EUlFQ 359 345 
4 KypAIOKOB B.<I>._ EV6Z 310 291 
5 Ka6aK A.C. EW2DD 429 404 n.7.4 

6 U,b1M6a11 r .<t> . EUlAI 415 -· 399 n.7.4 

7 JlaK 1.1 cos A.B. EU6RO 407 389 n.7.4 

8 AaB"1AeHKO A.B. EW2DZ 305 291 
9 EHbKOB H.B. EU60 293 275 
10 JlonypKO E.H. EW3W 300 255 
11 H"1 KOJlaes A.A. EUlST 207 204 
12 <l>eHA"14 B. VI. EW80M 217 201 
13 KoporKes1.14 C.A. EU8F 162 143 
14 YepHbl ~ B.E. EU l SAT 150 141 
15 C1.1AepKo A.A. EWlOT 137 126 

.,, 16 Kp"1BOHOC Vl .r . EUlKI 144 98 
17 C1.1AopeHKO B.VI . EW6AF 101 77 
18 Tp1.161.111yCTOB A.VI . EW8DL 20 12 

rnasHb1VI CYAb5'l copesHosaHvi5'l 111.IO. KosanescKa5'l 

" rnaBHblill CYAb5'l-CeKpeTapb An. naH1..1eHKo 



111H.QlllBlllAY311bHble pa.QlllOCTaH4111111 «TOilbKO TenecpOH» 

Mecro <1>1110 no3blBHOH 
3a1rn11eHo noATBep>KAeHO 

np111Me'laH111e 
O'IKOB O'IKOB 

1 Mam1Heu,, B. EW8T 499 487 
2 Eia6eHKO c. EW2W 471 454 
3 r111pH111K M.n . EW8CM 468 435 
4 Eiemies A.V1 . EUlDC 414 394 
5 EiOHAapb A.H . EW7BA 388 376 
6 Eia11aw,eHKO A.fJ. . EW8GAR 377 362 
7 6e3HOCbKO 6.H . EU6DX 354 336 
8 nas11os1114 H.C. EW8DT 345 332 
9 ct>ew,eHKo B.n . EW8MZ 340 317 
la Cesep111Heu, A. EW3SA 325 304 
11 WesepeHKO M .M . EWlAEM 300 297 
12 /leOHOB C.M. EW800 285 267 
13 Pbl>l<KOB A.B. EU8RO 262 248 
14 3arnMOBl!14 M .B. EW2RT 243 233 
15 Ma1110KOB C.B. EW8GT 202 184 
16 C11y41114 B. EW8MA 184 152 
17 np111caAa r .fl . EW8BP 176 137 
18 CKopo6oraros O.B. EUlAV 194 137 
19 rapKywa r .H. EW80C 148 131 
20 W1116a~110 c.n . EW4DDC 139 130 
21 Rpowes1114 r .K. EWllW 114 110 
22 Kynp111eHKO B.B .. EW8FW 86 86 

rnaBHbllll CYAb51 copesHosaH1r15i 111. IO. KosanescKa5i 

rnaBHbllll CYAb51-CeKpeTapb An. naH48HKO 

., 


